Quartus timor tororis. dz eia esse
 q̄i trāssicus lācea caritatis. ¶ De
 scdo nō q̄ p̄sonē q̄ d̄m̄ q̄herit erat
 maria magdalena et maria iacobi
 et maria mē iacobi m̄oris et maria
 salome id est filia salome que fuit v̄p
 or zeludei. Et s̄gn̄t hee tres marie
 tres vires aie p̄ q̄s aia d̄m̄ querit
 Maria magdalena q̄ in̄p̄tat̄ d̄m̄a
 turrensis significat vim racionabi
 lem. Anima em̄ in racione sedens q̄si
 in turri eminenti ex ip̄a p̄spicit oēs
 insidias inimici. Maria iacobi q̄ inē
 p̄tat̄ d̄m̄a luctat̄rix exp̄mit vim ira
 scibile p̄ quā aia vap̄is et inuidis
 p̄c̄ti illecebris sue delectat̄ibz irasci
 tur easqz abicit et cōculcat. Maria
 salome q̄ in̄p̄tat̄ d̄m̄a pacifica figu
 rat vim cōcupiscibile p̄ quā anima
 pacem veram que exuperat omnē
 sensū hoc est sūmū bonū vehementē
 concupiscit et querit. ¶ De terco no
 ta q̄ licet marcus dicat q̄ emerunt
 aromata ut v̄nientes ungerēt ihm̄
 nō tñ exp̄mittit que fuerunt aroma
 ta quocirca sana fide dici potest q̄
 ad minus emerūt mirram et aloē
 nardū et balsamū. et ex istis conse
 cerūt ungentū quo ungerent ihm̄
 Per mirram et aloē que v̄rmes ar
 cent et corpora conseruant ne corū
 pantur intelligitur virtus castita
 tis quā v̄rnis luxurie non audeat
 contingere. Per nardum que herba
 humilis est sed multū odorifera no
 tatur odor humilitatis. Cum enim
 rex esset in acubitu diuinitatis sue
 nardus humilitatis beate virgis
 spargens odorem suum traxit eum
 in terram ad conseruicium nostrre hu

manitatis. Per balsamū quod mi
 rabiliter est calidum significatur fer
 uor caritatis. Aque em̄ multe cupi
 ditatis non possunt extinguere fer
 uorem v̄re caritatis. ¶ De quarta
 nota q̄ dominus per angelum ostē
 ditur inueniendus in galilea in mō
 te vbi constituit discipulis suis ih̄s
 fiat dicit̄ mat̄hi xxvii. Galilea in
 terpretatur rota vel reuelatō. mons
 autem stabilis est et firmus. igitur
 dominus inuenietur et videbitur in
 galilea hoc est in patria sup̄celesti
 vbi est eternitatis indeficiencia. q̄d
 notatur p̄ rotam vbi eia est om̄is
 sciencia. q̄d notatur p̄ reuelatōnem
 vbi nichilomin⁹ erit omnipotencia
 que notatur per montem. montis em̄
 est multarū parciū sola aggrega
 cio. Rogate ergo dominū ut sic ih̄s
 nazarenū crucifixi veri imitatores et
 se mereamur eūqz sic omnibus aie
 nrē viribus conferat beate eternita
 tis indeficiencia om̄is sciencia et ple
 nam super om̄ia bona sua potēcia
 Quod nobis prestare dignetur at̄.

In octava pasche 3^o
Quia vidisti me thoma credi
 disti beati qui non viderunt et
 crediderunt. Nota q̄ sicut dicit glo
 sa inter limiaris dominus fidem hic
 mirabiliter commendat. Eternam
 enim beatitudinem credentibus re
 promittit. Cum eiam dicat aposto
 lus ad hebreos vndecimo. q̄ sine fi
 de impossibile est placere. ¶ Duo in
 presenti loco principaliter sunt no
 tanda. Primū est quid sūmope credē
 debeat. Scdm̄ est que sit b̄tudo

Quia vidisti me thoma credidisti 2^o Notis 2^o Verba thematis prudēt p̄trant̄ beati greḡ dicit̄ q̄d
 paul⁹ ap̄l⁹ dicit̄ fides est substantia rerū sperandarū. argumētū nō apparetur. p̄feto liquet q̄ q̄ apparetur
 non habent fidem sed agnitione. Sic q̄ vidit thomas d̄d̄ palpauit tñ ei dicit̄. quia vidisti me thoma
 credidisti. si aliud vidit aliud credidit. hōm̄ vidit 2^o d̄d̄ q̄d est veritat̄ aut̄ valde quod sequit̄. beati
 quon vidit et credidit. in qua sententia nos p̄cedit̄ sūm⁹ signati. qui eū que carne vidit̄ m̄te
 v̄rmen⁹. si tñ fidē nostrā op̄ibz sequimur. Sic etiam vere credit qui operet̄ opando q̄d dicit̄ h̄ greḡ.